IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

П.	RESPONSABILE	
	TUDGE OF TOTER	

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il_	30-05.2033
pro	ot 20342

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCI	EDIMENTO
Attesta la pubblicizzazione dal 130 MAG. 2013	
	IL RESPONSABILE



Comune di Capaccio (Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

AREA I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE S.U.A.P

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.	
	DETERMINA n. 05 del 30/05/2013

Del Registro Generale n. 833 del 30 MAG. 2013

OGGETTO: Determina di Liquidazione. Supporto al Rup Alfonso Palo - CIG: Z7108983CB-



Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

AREA I

via Vittorio Emanuele, 1 – 84047 Capaccio (SA) Tel. 0828.812.210 fax 0828.812.239 indirizzo internet www.comune.capaccio.sa.it;

IL RESPONSABILE S.U.A.P

(Decreto Sindacale prot. n. 4947 del 06-02-2013)

OGGETTO: Deliberazione G.C. n. 26 del 01/02/2013 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione anno 2013 trasmesso con nota prot. n. 4704 del 05/02/2013 – provvedimenti. - CIG:Z7108983CB

Visto l'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anno sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale:

Visto la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 29/01/2013 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2013;

Vista la deliberazione di G.C. n. 26 del 01/02/2013 di assegnazione dei PEG ai responsabili dei servizi e ai responsabili delle Aree fino all'approvazione del piano degli obiettivi 2013;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 4947 del 06/02/2013 di affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e ai responsabili delle Aree fino all'approvazione del piano degli obiettivi 2013;

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare l'Art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'Art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'Art. 183 "Impegno di spesa" e l'Art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione:

Premesso che

con determinazione n. 1 del 08/02/2013 è stato conferito al Geom. "Palo Alfonso", nato a Agropoli (SA) il 23/03/1986, residente in Capaccio (SA) alla Via Vignone n.46, c.f. PLA LNS 86C23A091J, con studio corrente in Capaccio (SA) alla Via Viale della Repubblica n.37/A, iscritto all' Albo dei Geometri della provincia di Salerno al n. 4778, P.IVA 04572400655, l'incarico tecnico di supporto al Rup per il Servizio S.U.A.P., CIG: Z7108983CB - , con giusto impegno sull'intervento n. 1110503.8 del bilancio corrente 2013 :

Visto la fattura n.7 del 30/05/2013, dell'importo di € 1.677,86 oneri previdenziali inclusi, presentata al protocollo generale del Comune in data 30/05/2013 al n. 20293 dall' Geom. Alfonso Palo per il pagamento del compenso professionale relativo alle attività di supporto al Rup dell'Area I:

Preso atto

- che il geom. Alfonso Palo sta espletando l'incarico conferitogli come da determina n. 1 del 08.02.2013;
- che il professionista è in regola con i versamenti contributivi come da autorertificazione allegata alla presente:

Determina houndazione Supporto 2013 PALO iema i



Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

AREA I

via Vittorio Emanuele, 1 – 84047 Capaccio (SA) Tel. 0828.812.210 fax 0828.812.239 indirizzo internet www.comune.capaccio.sa.it;

Ritenuto di provvedere in merito: Visto lo Statuto Comunale; Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- 1. Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione che qui si intende integralmente riportato;
- 2. Di liquidare la fattura n.7 del 30/05/2013, nell'importo di € 1.677,86 oneri previdenziali inclusi, presentata al protocollo generale del Comune in data 30/05/2013 al n. 20293, dal geom. Alfonso Palo per il pagamento del compenso professionale relativo all'attività di supporto al RuP per il Servizio S.U.A.P:
- 3. Di imputare la spesa sull'intervento n. 1110503.8 del bilancio corrente anno 2013

Il Responsabile del Servizio Signa Gelsomina CERVO

Determina liquidazione Supporto 2013 PALO